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Nav n Funksjon Telefon E-post Møtt 

Paul Stray Leder 952 82 890 paul.stray@gmail.com  

Inger Forfang Sandvik Nestleder/ Repr. KfiO 902 58 813 ifsandvik@gmail.com  

Torunn Sneltvedt Representant 958 00 011 torunn.sneltvedt@avinor.no  

Maria Agøy Sand Representant 958 87 922 mariasand@gmail.com  

Thomas Bjerkan Representant 481 76 465 tbjerkan@hotmail.no  

Olav Refvem Representant 908 90 885 o.refvem@online.no  

Therese Ustvedt 1. vara 913 18 226 therese.ustvedt@gmail.com  

Marianne Volden 2. vara 950 77 869 mariannevolden@gmail.com  

Bjørn Eriksen 3. vara 404 57 777 brannbjorn@hotmail.com  

Jan Oskar Utnem Sogneprest 456 66 804 ju486@kirken.no  

Eirik Rice Mills Kapellan / vikar 

sogneprest 

 

901 85 070 

 

em846@kirken.no 

 

Svein Beksrud Menighetsforvalter 481 44 556 sb895@kirken.no  

 

 

 

 
 

Tid: Mandag 11. januar  2015  kl. 16.30 

 
NB !!  Sted: Dåpssakristiet i kirken  
  
 
 

 
 

MR Sak    1/ 16 Godkjenning av innkalling og saksliste 
 
   Forslag til vedtak:  

Innkalling og saksliste ble godkjent  
 
MR Sak   2/ 16 Godkjenning av protokoll  

   Protokoll fra møtet  7.12.15  
 

   Forslag til vedtak: 
Prokoll fra møtet 7.12.15 ble godkjent 
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MR Sak  84/15 Budsjettforslag 2016  (utsatt fra forrige møte) 
   Se saksfremlegg vedlagt, et kommentarnotat og en tabell. 

 
   Forslag til vedtak: 
   Budsjettet vedtas med den totalramme som er presentert. 

Detaljert budsjett blir lagt fram i neste møte. 
 

MR Sak  85/15 Tildeling av offer for 2016 – våren  (utsatt fra forrige møte) 
   Se saksframlegg vedlagt. 

 

Forslag til vedtak: 
Menighetsrådet følger sokneprestens innstilling. 

 

 
MR Sak  83/15 Tilrettelegging og oppfølging av arbeid fra beboere i blokka (utsatt 

 fra møtet 23.11.15) 
   Saksfremlegg ettersendes 
. 

Forslag til vedtak:  
Menighetsrådet støtter Aus forslag om justere og presisere rutinene for  
samarbeid med beboere i blokka, som vist i fremlagt notat. 

 
 

MR Sak   3/16 Forslag til hus komité for Menighetshuset og for kirken 
   For å imøtekomme oppfølgingsbehov ved kirken og menighetshuset, og 

å dekke oppgavene med frivillighet foreslås det å oppnevne en komité  

for hvert «hus». Inger Forfang fremlegger forslag i møtet. 
 
Forslag til vedtak: 

   Hus komité for menighetshuset: 
   Hus komité for menighetshuset: 

 
    
MR Sak   4/16 Orienteringssaker 

   Nytt fra soknepresten 
   Nytt fra daglig leder 
   Referat fra møtet i Fellesrådet v / Inger Forfang  

    
 

MR Sak  5 / 16 Eventuelt 
 
6.1.2016 

Paul Stray / Svein Beksrud  
 


